lwl
f-f

Aor""*rpuu"o
Плодовского сельского поселения

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

j\ъ 292от 0З ноября2023

Об утверждении
дорог общего
значения

года

перечня автомобильных
пользования местного

В соответствии с Федеральным Законом от 0б.10.2003 N9 131-ФЗ кОб общих
ПринЦиПах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ФедераJIьFIым
Законом от 08.\|.2007 Nb 257-ФЗ кОб автомобилыIых дорогах и дорс|жной деятелыlости в
РОССийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
РОССИйСКОй Федерации)) в соответствии с Уставом Плодовского сельского посеJIеIIия, в
ЦеЛЯХ ПРИВедения в соответствие перечня автомобильных lIорог, адмиrIистрация
ПоСТАI-IоВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего п,)льзова[Iия местного
знаLIения согласно Прилотtениtо.

2. Постановление от 10 мая 202З года Ngl10 (Об уIверждении переLlня
автомобильных дорог общего пользования местного значения)) считать утра,гивtпим сиJIу.

З. Разместить настоящее постановление на сайте lrlttrЛrшt:.flrl!91чJi_сlс,r.ц.4, Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместитеJlя

ГЛаВI)I

Глава админи А,А. Михеев

исп: Михеев А.А.
Разослано: дело-2

администрации.

i Адt

Прилояtение

",
o,1ii;iiT";}jý

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

лъ
п/п

Идентификационный
HoMeD

наименование
доDоги

Протяженность
(км)

Тип
покDытия

п. Плодовое
1 412з9 550 оп мп 1 ул. Рябиновая 0,55 грунтовое
2 4| 2з9 550 оп мп 2 ул. БеDеговая |,945 асфальтовое

J
4\ 2з9 550 оп мп 3 ул. Строителей

0.04б груI{товое
0.234 rцебено.Iное

4 4| 239 550 оп мп 4 ул. Зеленая Роща 1,047 грунтовое
5 41239 550 оп мп 5 ул. Полевая 1"53б щебеночное
6 41239 550 оп мп б ул. Зеленая 0,335 щебеночное
7 41 239 550 оп мп 7 ул, Борисовская \дэ грyнтовое
8 41239 550 оп мп 8 ул. Парковая 0"985 асфальтовое
9 4| 2з9 550 оп мп 9 ул. Финская 455 0.455 грунтовое

10
412з9 550 оп мп 10 ул, Луговая 0,575 грунтовое

0,l7 асфальтовое
11 4| 2з9 550 оп мп 1t Часть ул. ЦентDальная 0,бl5 асфальтовое

\2
41 2з9 550 оп мп 12 ул. Школьная 0,62| асфаль,говое

0.0з9 груF{товое
13 412з9 550 оп мп 13 ул. Сосновая 0,125 грунтовое
I4 4| 2з9 550 оп мп 14 ул. 70-летия Победы 0,б91 асфальтовое
l5 412з9 550 оп мп 15 ул. Покровская 0,б41 щебеltо.Iнtlе

п. Соловьевка
1б

41 239 550 оп мп 1б ул. Ленинградская 0,808 грунтовое
0"205 асdlальтовое

|7 41 2з9 550 оп мп 17 ул. Малиновая 0.446 грунтовое
18 4| 2з9 550 оп мп 18 ул, Межозерная 0,176 асфальтовое
19 4| 239 550 оп мп 19 ул. Суходольская 0,355 грунтовое

20
412з9 550 оп мп 20 ул. Садовая 0,5б8 грунтовое

0.075 асфальтовое

21

41 2з9 550 оп мп 21 ул, Железнодорожная
0,033 асфальтовое
0,452 щебеночное
2,087 грун,говое

22 4\ 239 550 оп мп22 ул. Лесная 0,4 грунтовое
2з 41 2з9 550 оп мп 2з ул. Первомайская 0,417 груЕIтовое

24
4\ 2з9 550 оп мп24 ул, Трула 0.749 гI]унтовое

0,789 ас(lа:tы,ilвое
п. ст. Отрадное

25
4| 2з9 550 оп мп 25 ул. Железrrодорожная

0"405 грунтовое
0,39 щебеночное

0,953 асdlалt товое

26
4| 239 550 оп мп 2б ул. Лесная 0.025 грунтовое

0,б51 асt|альтовое
п. Солне.tное

27 4| 239 550 оп мп27 ул. Прибрежная 0"5б9 грунтовое
28 412з9 550 оп мп 28 ул. Культуры з,853 асфальтовое
29 4| 2з9 550 оп мп 29 ул. Мололежная 0,207 грунтовое

0,1 49 грунтовое

30
41239 550 оп мп 30 ул. Лесная

0.3б9 грунтовое
0"02 асфальтовое

п. Уральское

31
4| 239 550 оп мп 31 ул. Солнечная

0"898 грунтOвOе
0,018 асфа"гtьтовое

32 4| 2з9 550 оп мп 32 ул. Лесная 0,891 грунтовое
п. Мельничные Ручьи

JJ 4| 239 550 оп мп 33 ул. Ленинградская 0,783 грунтовое
з4 41239 550 оп мп 34 сосновый перечлок 1"380 грунтовое

п. Красное
35 4| 2з9 550 оп мп 35 ул. Зеленая 2,6з4 грунтовое
36 4| 239 550 оп мп зб ул. Лесная 0,962 грунтовое

п. Тракторное

5l 412з9 550 оп мп 37 ул. Механизаторов
0,59б грунтовое
2,714 асфальтовое

п. Весl-tино
38 412з9 550 оп мп 38 ул. Песочная 1,446 груrIтовое
з9 41239 550 оп мп 39 ул. Верхняя 2,439 грун,говое
40 4| 239 550 оп мп 40 ул. СветлаtIовская з,9б8 грунтовое

4|
4| 2з9 550 оп мп 41 ул. Лесная

1^224 грунтовое
0,31 1 щебеночное

42 4| 2з9 550 оп мп 42 ул. Кедровая 1.303 щебеночное
п. Цветково

43 41 239 550 оп мп 43 ул. Береговая 1,585 грунтовое
п. Кутузовское

44
4| 239 550 оп мп 44 ул. Ладотtская

) q),7 грунтовое
0.256 асфальтовое

45 4| 239 550 оп мп 45 ул. Березовая 0"408 грунтовое
4б 4| 239 550 оп мп 4б ул. Сосltовая 2.004 грунтовое

п. Малая горка
47 41 239 550 оп мп 41 ул. КедDовая 0,бб гру}Iтовое

всЕго б1,188